АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
     Пономаревского района
     Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      09.03.2022   № 17-п

      с. Ефремово-Зыково

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений,
на 2023-2024 гг.

          В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023-2024 годы (далее-Перечень).
2.  Специалисту администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» efrem-zikovsky.ru
[bookmark: sub_6]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета		 				       	    А.В. Шинкоренко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
  МО Ефремово-Зыковский сельсовет
     от 09.03.2022 № 17-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта

	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Кадастровый номер
	Вид работ в рамках концессионного
 соглашения
(создания и (или) реконструкция)

Планируемая сфера применения объекта

	1.
	Ул. Центральная
	1139 м. грунт
	56:24:0501001:611
	реконструкция
	-

	2.
	Ул. Молодежная
	1177 м. грунт
	56:24:0501001:607
	реконструкция
	-

	3.
	Пер. Андреевский
	657 м. грунт
	56:24:0501001:609
	реконструкция
	-

	4.
	Пер. Зелёный
	191 м. грунт
	56:24:0501001:619
	реконструкция
	-

	5.
	Пер. Набережный
	453 м. грунт
	56:24:0501001:621
	реконструкция
	-

	6.
	Пер. Заречный
	873 м. грунт
	56:24:0501001:608
	реконструкция
	-

	7.
	Пер. Сиреневый
	357 м. грунт
	56:24:0501001:606
	реконструкция
	-

	8.
	Пер. Степной
	504 м. грунт
	56:24:0501001:624
	реконструкция
	-

	9.
	Пер. Ташкентский
	487 м. грунт
	56:24:0501001:610
	реконструкция
	-

                                                                                                                                                                                                      С. Сорокино
	1.
	Ул. Центральная
	1831 м. грунт
	56:24:0000000:2299
	реконструкция
	-

	2.
	Пер. Садовый
	672 м. грунт
	56:24:0503001:201
	реконструкция
	-

	1.
	Ул. Комиссаровская
	999 м. грунт
	56:24:0502001:64
	реконструкция
	-

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта

	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)

	Вид работ в рамках концессионного
 соглашения
(создания и (или) реконструкция)

Планируемая сфера применения объекта

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
 МО Ефремово-Зыковский сельсовет
      от 09.03.2022 № 17-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Водоснабжение
(водопроводные сети, водозаборные колонки, водонапорные башни).
	с.Ефремово-Зыково,
протяженность водопроводной сети 4300м.

	реконструкция
	-